
DESIGNACIÓN EN PLANTA TEMPORARIA TRANSITORIA 2022

 

Pág 1 de 1

JEFATURA DE ASESORES DEL GOBERNADOROrganismo: Expediente Principal:

6Total de Agentes en el  Anexo:

6Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430Rég. Est.:

01/01/2022A Partir del: 31/12/2022Al

BULFON, Agustin

CRISTALDO, Hector Leonardo

GOSZKO, Sofia Lara

MASLAK, Nadia Nikol

RESENIDO, Aretha

TURRA, Cristian Sebastian

Apellido y Nombres

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Tipo

35940547

31913893

37803102

19082274

33433023

27033944

Número

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

TECNICO

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

SERVICIO

Agrupamiento

5

8

5

5

8

5

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

Reg.Hor.

1991

1983

1993

1994

1987

1979

Clase
 DIRECCION PROVINCIAL DE  COMUNICACION INSTITUCIONAL

 DIRECCION PROVINCIAL DE  COMUNICACION INSTITUCIONAL

 DIRECCION DE COMPRAS

 DIRECCION DE COMPRAS

 DIRECCION PROVINCIAL DE  COMUNICACION INSTITUCIONAL

 DIRECCION DE INFORMATICA Y SERVICIOS AUXILIARES

Lugar de Prestación de Servicio

1Anexo: EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-01717794-GDEBA-DSTYAJAGGP

Cat.



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2022 - Año del bicentenario del Banco de la Provincia de Buenos Aires

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: ANEXO NOMINADO
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