

## DESIGNACIÓN EN PLANTA TEMPORARIA TRANSITORIA 2022

Organismo: JEFATURA DE ASESORES DEL GOBERNADOR

Expediente Principal:

Rég. Est.: LEY 10.430

Anexo: 1 EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-01717794-GDEBA-DSTYAJAGGP

A Partir del: 01/01/2022 Al 31/12/2022

Apellido y Nombres	Tipo	Número	Clase	Agrupamiento	Cat.	Reg.Hor.	Lugar de Prestación de Servicio
BULFON, Agustín	DNI	35940547	1991	ADMINISTRATIVO	5	40 HS.	DIRECCION PROVINCIAL DE COMUNICACION INSTITUCIONAL
CRISTALDO, Hector Leonardo	DNI	31913893	1983	PROFESIONAL	8	40 HS.	DIRECCION PROVINCIAL DE COMUNICACION INSTITUCIONAL
GOSZKO, Sofia Lara	DNI	37803102	1993	TECNICO	5	40 HS.	DIRECCION DE COMPRAS
MASLAK, Nadia Nikol	DNI	19082274	1994	ADMINISTRATIVO	5	40 HS.	DIRECCION DE COMPRAS
RESENIDO, Aretha	DNI	33433023	1987	PROFESIONAL	8	40 HS.	DIRECCION PROVINCIAL DE COMUNICACION INSTITUCIONAL
TURRA, Cristian Sebastian	DNI	27033944	1979	SERVICIO	5	40 HS.	DIRECCION DE INFORMATICA Y SERVICIOS AUXILIARES

**Total de Agentes por U.E.R.: 6**

**Total de Agentes en el Anexo: 6**



G O B I E R N O D E L A P R O V I N C I A D E B U E N O S A I R E S  
2022 - Año del bicentenario del Banco de la Provincia de Buenos Aires

**Hoja Adicional de Firmas**  
**Anexo**

**Número:**

**Referencia:** ANEXO NOMINADO

---

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.